
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego zasadniczego wynagrodzenia Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lądku- Zdroju 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 t.j), art. 39 ust.3 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2022.530) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r .w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
poz. 1960), zarządzam: 

§ 1. 1. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lądku - Zdroju, pod którym należy rozumieć sumę przypadających w danym miesiącu następujących 
składników wynagrodzenia: 

a) wynagrodzenie zasadnicze, 

b) dodatek za wieloletnią pracę, 

c) dodatek funkcyjny. 

2. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku - 
Zdroju – w kwocie 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 61/09 Burmistrza Lądka – Zdroju dnia 9 kwietnia 2009 w sprawie 
maksymalnego miesięcznego zasadniczego wynagrodzenia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku - 
Zdroju wraz ze zmianami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2024 r. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 6E4F7505-EB23-4489-85DC-62C21A0EFC2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




